
CE.KTIFIKA TE 
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

MINISTRIA E FINANCAVE 

DHE EKONOMISE 

Kjo <:;:ertifik�te Leshohet P�s Perfunclimit Me Sukses Te Kursit clhe Testimit Perfunclimt�r Te: 

Dhurim GOCAJ id/ J711125075f 

NR. �ertifi kqtes/ Amzes: SSP30/1182 
Ore Trqjnimi:60 

Dqtq Leshimit:03.06.2024 

f ormim F rotesional 

Pe� Mont�to� JZ��entie� 

Menaxher Didaktik: 

Verifikimi 
Vlefshmtrise 
KOOi- QR 

IKopjes Origjinate 

A PA 
Agjencla 1<omb6taN1 a Puntislmlt dhe Afthlve 

��v 
[f'usioN�VENTUfii' 

Lie. Formim Profesiona( Nr LN-7703-07- 2019
1 
Leshuar nga QKL

1 
Miratuar nga Ministria e Financave dhe Ekonomise I Konform AKPA 

e-mail.· fireproteclion@fusionengineeringal I Nip/: L41628006Q

nf 
Fir 


